平成２５年７月吉日

お客様各位

株式会社セコニック

ラボ用粘度計新製品「ＶＭ－３００シリーズ」発売のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をお取

扱いいただき誠にありがとうございます。

この度、ラボ用振動式粘度計の新製品として「ＶＭ－３００シリーズ」を発売す

ることになりましたので、従来機種と合わせて、今後とも弊社製品をご愛顧賜りま

すよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

１．製品名 ： ラボ用粘度計ＶＭ－３００シリーズ

２．型  式 ： ＶＭ－３００－Ｌ、ＶＭ－３００－Ｍ、ＶＭ－３００－ＭＨ、

ＶＭ－３００－Ｈ

３．発売日： 平成２５年６月２４日

４．出荷開始予定：ＶＭ－３００－Ｌ  平成２５年６月２８日

     ＶＭ－３００－Ｍ  平成２５年６月２８日

   ＶＭ－３００－ＭＨ 平成２５年８月末

     ＶＭ－３００－Ｈ  平成２５年８月末

■お問い合わせ先

株式会社セコニック 第４営業部

東京都世田谷区池尻３－１－３

ＴＥＬ：０３－５４３３－３６２２

ＦＡＸ：０３－３４１０－２６１１

以上